διαγραφούν σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 174 του N. 3463/2006 (ΦΕΚ 114/Α) και για 

τους λόγους που αναφέρονται στην αιτιολογία διαγραφής σε κάθε ένα από τους 

φορολογουμένους.  

Κατόπιν των ανωτέρω εισηγούμαι την διαγραφή των εσόδων, συνολικού ποσού (10.957,11 €) 

δέκα  χιλιάδων εννιακοσίων  πενήντα επτά ευρώ και έντεκα λεπτών και παρακαλώ να 

αποφασίσετε σχετικά, καθώς επίσης και την επαναβεβαίωση των ποσών, όπου συντρέχει λόγος, 

επ’ ονόματι των πραγματικά δικαιούχων.  

Η Αναπληρώτρια Προϊσταμένη Η Αναπληρώτρια Προϊσταμένη  
 Τμήματος Εσόδων & Περιουσίας Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών

[...]

4270/2014 (ΦΕΚ 114/Α), 

4. Τις επισυναπτόμενες  αναλυτικές  καταστάσεις, ανά ονοματεπώνυμο, Α.Φ.Μ., είδος 

εσόδου και αιτιολογία διαγραφής  ανά περίπτωση, 

μετά από διαλογική συζήτηση, 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει τη διαγραφή των εσόδων, συνολικού ποσού (10.957,11 €) δέκα  χιλιάδων εννιακοσίων  

πενήντα επτά ευρώ και έντεκα λεπτών όπως εμφανίζονται στις αναλυτικές καταστάσεις 

βεβαιωθέντων Εσόδων σε Χρηματικούς και Φορολογικούς Καταλόγους του Δήμου, οι οποίες αποτελούν 

αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής, καθώς επίσης και την επαναβεβαίωση των ποσών, όπου